queri potuisset, si in Privilegio, seu decreto preafata immunitas expressa fuisset, ita nec ipsa modo detecta, per dictam declarationem, veluti eam, quae priorem dispositionem, & sic dictum Pri Vilegium seu Decretum non immutat, &c. Sed solum aperit, quod latebat, &c. Et que nihil de novo dat D. Rips, vel aufert ipsi Hebreo.

65. Tertio, se elideix lo dit primer argument, per quant la individuacio de dita lite en la referida Constitucio, fora estada necessaria per evitar lo vici de obrepcio, quant expressada, fos estada suficient per a impedir la formacio de aquella, segons la regla inconcussament seguida en esta materia, Cap. *caeterum*. 3. cap. *postulatti* 27. cap. *ad audientiam* 21. & cap. *si propente* 42. *desrescrip.* Castren. cons. 369. column. I. lib. I. Tusch. *parct. lit.* S. *conclus.* 722. num. 3. tom. 7. Covarr. var. I. cap. 20. num. 5. Rota post tractat. Vivia. De jure Patron. *decis.* 97. num. 1. vers. *Amplius.* Barbos. & Fagnan. *in collectat.* Ad cap. *Super literis de rescrip.* num. 3. & 12. Cravet. cons. 69. num. 1. Ramon. cons. 37. num. 154. Bonden. *collect.* 4. num. 123. Rota, *recentior.* *decis.* 140. num. 7. part. 3. *coram Cavaller,* *decis.* 555. num. 5. Solorzano, de jure Indianarum lib. 2. cap. 8. a num. 68. cum Seqq. Scopp. *ad Fab. lib.* I. tit. 2. expl. 2. num. 1. Y fou expressament motivat en la Real Sentencia dalt referida, de dita causa de Desboch, y Vilasar, ibi: *Et proinde ex illorum taciturnitate nullum prejudicium partibus irrogatur, praesertim quando exceptio, que racetur, talis talis est, que etiam si contra gratiam apponatur effectum illius de jure impedire non potest, quo casu presumendum est, quod etiamsi, in precibus expressa fuissent, graria nihil ontinus concessa fuisset.*

66. Y encara que la expressio hagues pogut subvertir la concessio, era precis per inferir la omissio, lo vici de obrepcio, que per lo dret fos estada precisa dita expressio, Merlin. *contrcent.* I. cap. 54. num. 8. & 9. cent. 2. cap. 87. num. 2. & 3. Rosa de exequut. cap. 5. num. 29. Capyc. Latro *decis.* 105. num. 59. tom. I. R. Petra M. C. V. tom. 3. vit. 275. num. 32. Stayb. *in obser v. ad resol.* 1. num. 2. *ad resol.* 4. num. 22. Admirablement Scopp. *ad Fabr. lib.* 1. tit. 2. explan. 2. num. 17. ibi: *Nam verius est, ut in rescriptis etiam gratiosas, non omnia in Supplicatione omija, que Principem a gratiae concessione posent e vertere, rescriti vitium inferant; sed ex solum, quorum expressionem ex juris prescripto cautum est: cum minime sinealia narranda, nisi quae de jure impedimento sunt; Alioquin nulla essei concessio tuta, si in eis oporteret exprimire ea etiam omnia, quae de jure impedimentum non paestant.*